nus Diac. filius Sereniani testis. Felix nomine C"g“omﬂ;
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to Busianus qui hanc Cartam scripsi die prima feria , (*) &

rxsens fui quando eam tradidit Dominus Adgfonsus Rex

omino Rudesindo Episcopo roboratam in illo pulpito
de Palatio majore, qui est in Oveto , testis. Vallamarius
Cellararius filius Sisnandi testis. Justus Presbyter testis.
Gavinus Strator testis. Argimirus Notarius filius Didact
testis. Tra&inus filius Puricelli testis. Artsonius filius Ata-
nagildi testis. Fralnus Cellararius testis. Facinus Presbyter
testis. Joannes filius Tratonis testis. Gomiz filius Onegil-
di testts. Olerius Diaconus testis. Veltulfus Diaconus tese
tis, Valamirus Diaconus, filius de Johazin testis. Aloitus
filius Ermegildi testis. Vermudus Diaconus filius Gutierre
testis. Ranemirus confirmans, Fin. J. »f« Ousonius confir-

mans.
VL
ORDONIUS 1. VALLEM DE 7FORNES
cum Ecclesia , familiis , ¢ bereditatibus Seis
concedit  Mindoniensi , Era’' 9§2.
Anno 914.

UB Christi nomine. Ordonius Rex existens in Regno
meo, una cum omni Palatio meo , considerans me
mortem vicinam habere , & non est mihi ulla spes nisi
in misericordia Omnipotentis , & miseratione Sanctorums
idcirco meditans cogitavi , ut de Regno in quo Deus me
sublemavit proponam ad idem Deum , & ejus Confesso-
rem Martinum conferre aliquam littationem de heredita-
tibus meis; id est, Valle Fornes cum Ecclesia S. Joannis
ab integro, & familiis nostris , & hereditatibus que intra
lpsum vallem sunt ab integro , & quadraginta homines tri-
butarii , qui reddant per unum diem aprum , dent per singu-
los annos singulos arietes, & quartarios tritici , & alium
servitium frequenter exolvant Regalem in idem locum S.
Martini Sede , & Dontifici Sabarici , qui nunc Ponti=
fi-
(*)  Dominica dies fuit , seu trima feria, 1, Id, Febry Era 9154
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ficatum obtinet in praefata Sede , ut post excessum Sjus
omnibus hic in vita sua perseverantibus, quatenus sit gp;.
ma excepta a morte inﬁ_de.litati_s , ut vivens Deo, moryg
mundo , requiescat cum illis qui nuper & in temporali ayg
tranquillitas in Regno prasenti, quando discesero, a Sapen
torum prasidio per hunc parvum nnmqsculmr! collocer
in Ceclo , deinceps concedo hanc Sandtis alraribus obls-
tionem , & pradicti Pontifici Sabarici, quam post exces-
sum hac munera serviatur , & servitio predi€to cum grap-
di humilitate serviatur , & fideliter exequarur absque alip
Judice , & Sajone diccioni terranei quousque terminum
mundi steterit. Si quis tamen ex parte propinqua vel ex-
tranea , vel Episcoporum , hanc conterere maluerit obla-
tionem queisqueis illi fuerit, sciat se excOmunicatum', &
in inferno a3 demonibus demergendum , & pro damnatio-
ne hac temporale decem millia solidorum in voce ipsius
Sedis pareat , & hanc meam oblationem p'enam habeat
roborem per cunfla sazcula. Fadtum testamentum die Ka-
lendarum Decembris Zra DCCCCLIL Ordonius Rex hanc
Scripturam donationis manu mea conf. Sub Xpti nomine
Genadius Eps. Dei gratia conf. Sub Xpti nomine Jacobus
Eps. conf. Sub Xpti nomine Froarentius Eps.coaf. Sub Chri =
ti nomine Fronimius Eps. conf. Sub Xpti nomine Assuri
Dei gratia Eps. conf. Sub Xpti nomine Attila Dei gratia
Eps. conf. Sub Xpti nomine Ovecus Dei gratia Eps. conf.
Rodericus Menendiz testis. Gundesindus Heroni testis. Lue
cidus Vimarani testis. Guter Menendiz. Arias Menendiz
testis. Sarracinus Muniz testis. Theodoricus Lucidi testis.

Yorarius Lucidi testis, Froila Odoariz testis. Froarentius
Presbyter Not.

VII.
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VIL
DONATIO ORDONII REGIS ET GELOIRE
Regine ad Sedem Mindoniensem de Ecclesia
" S. Marie Monachorum , & Villa de Bares,
Era 954. anno 916.

N nomine Genitoris & Geniti , necnon & Spiritu al-
mi, qui est trinus in unitate , & unus in Trinitate
verus Deus , cujus laus & imperium permanet in sacula
nunquam finienda. Ego Ordonius Rex simul cum conju-
ge mea Regina Domina Geloira cogitantes quomodo po-
semus aliquantulum de nostris rebus donare & offerre
Omnipotenti Deo pro remedio animarum nostrarum, &
parentum nostrorum , statuimus fieri hujus testamenti
Scripturam in honore & veneratione S. Martini Mindu-
niensis Sedis , & omnium San&orum , quorum Reliquiz
ibi recognitz habentur , & dare tibi Religioso Episcopo
Sabarico , & tuis Clericis tecum in ipsa Sede commoran-
tibus , supraditam Ecclesiam San&e Marie de Monacho=
rum , & Villas qua in giro sunt, seu homines qui Rega-
Ii mez ditioni obedire stricti sunt. Et aliam Villam no-
mine Bares , cum familia sibi pertinenti per terminum de
aqua de Stario , & inde per montem Dominicum Ast
per penam Juliani, & per Montarion usque ad illud Por~
tum de Dolphino atque Sauris , sive Ostrareas , vel deve-
sas , seu piscarias,, per aquam de Villare Berilli secundum
ha&tenus nostro Regali Imperio subje&tz manserunt. Ita
vobis ecas cum omnibus prastationibus , & vocibus earum
tradimus absque Saione, vel damnatere aliquo , qui nul-
lum impedimentum ibi faciat , ut de hodie die predic-
tam Ecclesiam San&te Marie , & Baris habeatis integras
cum omni suo debito vos & successores vestri usque in
perpetuum, quatenus vestris orationibus adjuti in prasen-
ti, & precibus San&i Martini , & sociorum ejus in futuro
suffulti mereamur vitam. adipisci ®ternam. Qui vero dein-
ceps
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ceps hanc Scripturam testamenti a Nobis fadam aliquis
seu nobilis , sive inferior inrumpere ausus fuerit , quod neg
credimus , quisquis fuerit , coatus seculari juditio compg.
nat omnia vobis vel voci vestre in duplo, vel triplo = g
pro ausu violentiz solidos LCCCC, exolvat, & nisi cirg
resipiscat , Canonica perculsus sententia feriatur , & hog
aGtum sit semper firmum. noto die _XV_. Kalcnqas Ay-
gustas Era DCCCCLIIIL Dextera Dei adjuta Regina Ge-
loira conf. Aldefonsus conf. Ranimirus conf. Sub Chrisg
nomine Gennadius Dei gratia Eps. conf. Gundesindus conf,

Va1, <
ECCLESIAS PLURES AD RIPAS MINE],
&7 Sabiniani , Ordonius II. Rex Ecclesie donat
Dumiensi , Era 954. ann. 916.